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PTU/TRSD . ()

CONTRIBUINTE

DANIEL SALGADO TOURINHO

ENDERECO DO IMOVEL
AVN TANCREDO NEVES, 0005620, LJ 0802, CAMINHO DAS ARVORES, 41.820-020

Senhorla) Contribuinte, acompanhe ao lado a
situagdo de pagamento do seu IPTU/TRSD 2023. A

Prefeitura agradece a sua pontualidade. 01/11
Caso tenha optado pelo débito automatico o presente :
boleto devera ser utilizado apenas para 0211
acompanhamento dos pagamentos. 03/11
fanp o 32105 04/11
Q_’z L/ 05/11
06/11
07111
mshT E;EIOES DE PAGAMENTO 08/11
* Banco Bradesco S.A. Comespondentes Bancarios: Bradesco Expresso 09/11
+ Banco do Brasil S.A. Correspondentes Bancérios: Lojas Maia, Exira Supermercados
demais pontos MAIS BB r
» Banco Cooperativo do Brasil S A (BANCOOB). 10/11
» Banco do Nordeste do Brasil S.A.

*» Hanco Mercantil do Brasil S.A.

* Banco Santander (Brasil) S A

® Cama Econdmica Federal Correspondentes Bancénos. Casas Lotéricas
* ftal Unibanco S A
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Secretaria da é‘w}‘

Fazenda

INSCRIGAQ IMO

SALVADOR

PREFE! LK

BILIARIA
B69.428-4

26/02/2023
26/03/2023
26/04/2023
26/05/2023
26/06/2023
26/07/2023
26/08/2023
26/09/2023
26/10/2023
26/11/2023
26/12/2023

BT 0 5 T P <

m Data de Yencimento Data do Pagamento

01/03/2023
20/03/2023
20/04/2023
A VENCER
A VENCER
A VENCER
A VENCER
A VENCER
A VENCER
A VENCER
A VENCER

Simplifique a sua vida!
‘automatico na sua conta.
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Autorize o débito autor
Fale com o seu gerente.
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NUMERD IDENTIFICADOR DO DEBITO AUTOMATICO

J

Unibanco S.A, _._ 0 Cabia Econdmica Fedural.

IPTU/TRSD 2023

COTA 04
MAIO

COTA 04 MAIO
inscaiGho iMoBiLUR  669.428-4
pavapevencmento  26/05/2023
vaLOR R$ 356,92

via

Mio receber apos a data de vencimento
6

(T

Nao receber apos a data de vencimento

e

20000000066942828010

IPTU/TRSD 2023

INSCRIGAD IMOBILIARIA

669.428-4

DATA DE VENCIMENTO

26/05/2023

W

VALOR

R$ 356,92

0526280123 9 04006694284 4
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